
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.   50   del 27 settembre  2010 
 

Oggetto : Nomina componenti Commissione Edilizia. 
 

 
 

L'anno duemiladieci addì 27 del mese di settembre, alle ore 16,30, nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Comunale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione Edilizia Comunale ; 
 
Visto l’articolo 10 del regolamento edilizio del Comune di Barumini il quale prevede che la nomina 
dei componenti della Commissione spetta alla Giunta Comunale, così come modificato dalla 
delibera del consiglio comunale n. 21 del 27.7.2005, avente per oggetto modifica non sostanziale al 
PUC, modifica l’articolo 10 del regolamento edilizio ; 
 
Visto il parere del consiglio di stato, Commissione Speciale del 21.5.2003, espresso in data 
13.6.2003 n. 2447/03 con il quale viene evidenziato la non legittimità dei regolamenti comunali, la 
dove prevedono la presenza in seno alla commissione edilizia di politici ; 
 
La Commissione Edilizia risulta così composta : 
1 Responsabile dell’Ufficio tecnico Comunale o dal supplente ; 
2 professionisti laureati ; 
2 esperti tecnici diplomati. 
 
Le mansioni di segretario sono disimpegnate dal Segretario Comunale o da un dipendente nominato 
dal responsabile dell’ufficio tecnico ; 
 
Ritenuto di provvedere in merito , 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000, espressi dal tecnico 
comunale in ordine alla regolarità tecnica ; 
 
Con votazione favorevole unanime : 
 

 

D E L I B E R A 
 
 
Di nominare la Commissione Edilizia come segue : 
 
Presidente – Migheli Paolo , responsabile Area Tecnica del Comune di Barumini ; 
Componente professionista Laureato – Ing. Pani Mario ; 
Componente professionista Laureato – Ing. Fanari Vincenzo Ignazio ; 
Componente esperto tecnico Diplomato – Murgia Alessandro ; 
Componente esperto tecnico Diplomato – Sergi Lucio ; 
Le mansioni di segretario sono disimpegnate dal Segretario Comunale o da un dipendente nominato 
dal responsabile dell’ufficio tecnico . 
 
 


